
UCHWAŁA NR 724/FN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) w zw. z § 11 pkt 3 uchwały 
nr XLIV/381/2022 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 133.803.904,81 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 100.878.303,61 zł, obejmujące między innymi: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 64.494.973,16 zł, 
b) dotacje      6.326.663,24 zł, 
c) wydatki na obsługę długu   1.580.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 32.925.601,20 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin …………………………….. 

2. Drąg Konrad  …………………………….. 

3. Kąkolewski Patryk …………………………….. 

4. Pigla Edwin  …………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E86709-A4CA-49D0-85A1-A3C16A5935EA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 724/FN/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 19 września 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

Na wniosek Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 
polegających na przesunięciu środków finansowych w wysokości 10.363,50 zł pomiędzy paragrafami 
w dziale 801, rozdział 80120. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E86709-A4CA-49D0-85A1-A3C16A5935EA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 724/FN/2023 
Data dokumentu 2023-09-19 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 83E86709-A4CA-49D0-85A1-A3C16A5935EA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1084377216 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-22 10:25:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E86709-A4CA-49D0-85A1-A3C16A5935EA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 724/FN/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


